
ZARZĄDZENIE NR 95/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych funkcjonujących na terenie gminy 
Żnin 

Na podstawie § 7 Uchwały Nr XIX/217/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie 
określenia trybu, zakresu i szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym uczniom szkół 
podstawowych funkcjonujących na terenie gminy Żnin (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2020 r., poz. 2426) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przyznać stypendia dla uczniów szkół podstawowych funkcjonujących na terenie 
gminy Żnin za wybitne wyniki w nauce oraz osiągnięcia sportowe następującym osobom: 

l.p. Imię i nazwisko Szkoła Rodzaj 
stypendiów 

Przyznana kwota 
stypendium 

1 Iga Kończak Szkoła Podstawowa nr 2  
im. Jana Śniadeckiego w Żninie 

naukowe 1000,00 

2 Gabriel Malak Szkoła Podstawowa nr 1 im. Powstańców 
Wielkopolskich 

naukowe 1000,00 

3 Kamil Bąkowski Szkoła Podstawowa nr 1  
im. Powstańców Wielkopolskich w Żninie 

sportowe 700,00 

4 Mateusz Brończyk Szkoła Podstawowa nr 1  
im. Powstańców Wielkopolskich w Żninie 

sportowe 700,00 

5 Jan Czerwiński Szkoła Podstawowa nr 1  
im. Powstańców Wielkopolskich w Żninie 

sportowe 700,00 

6 Wojciech Dojaś Szkoła Podstawowa nr 1  
im. Powstańców Wielkopolskich w Żninie 

sportowe 700,00 

7 Oliwier Kubicki Szkoła Podstawowa nr 1  
im. Powstańców Wielkopolskich w Żninie 

sportowe 700,00 

8 Dawid Malak Szkoła Podstawowa nr 1  
im. Powstańców Wielkopolskich w Żninie 

sportowe 700,00 

9 Arkadiusz Mrówczyński Szkoła Podstawowa nr 1  
im. Powstańców Wielkopolskich w Żninie 

sportowe 700,00 

10 Kacper Rymer Szkoła Podstawowa nr 1  
im. Powstańców Wielkopolskich w Żninie 

sportowe 700,00 

11 Franciszek Szafrański Szkoła Podstawowa nr 1  
im. Powstańców Wielkopolskich w Żninie 

sportowe 700,00 

12 Adam Wesołek Szkoła Podstawowa nr 1  
im. Powstańców Wielkopolskich w Żninie 

sportowe 700,00 

2. Stypendium Absolwenckie przyznano następującym osobom: 

l.p. Imie i nazwisko Szkoła Rodzaj stypendiów Przyznana kwota 
stypendium 

1 Kornel Jezierki Szkoła Podstawowa nr 1  
im. Powstańców Wielkopolskich w 
Żninie 

absolwenckie 500,00 

2 Nawaf Oliwier Sousak Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana 
Śniadeckiego w Żninie 

absolwenckie 500,00 

3 Mateusz Smoter Szkoła Podstawowa nr 5  
w Żninie 

absolwenckie 500,00 

4 Szymon Wilgórski Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Brzyskorzystwi 

absolwenckie 500,00 

5 Julia Pałecka Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Bożejewicach 

absolwenckie 500,00 

6 Aleksandra Lisiecka „Trójka” Społeczna Szkoła 
Podstawowa im. Armii Krajowej w 
Żninie 

absolwenckie 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45E5B2E1-9A4A-477D-9CAA-5EC7F1CF8E01. podpisany Strona 1



7 Pola Maria Ziętek Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Gorzycach 

absolwenckie 500,00 

§ 2. Łącznie na stypendia przeznacza się kwotę w wysokości 12 500,00 zł. (słownie: dwanaście tysięcy 
pięćset złotych 00/100). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych i Zarządzania Oświatą 
w Żninie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45E5B2E1-9A4A-477D-9CAA-5EC7F1CF8E01. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami Uchwały Nr XIX/217/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 kwietnia 2020 r.
w sprawie określenia trybu, zakresu i szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym uczniom
szkół podstawowych funkcjonujących na terenie gminy Żnin, stypendia zostały przyznane uczniom, którzy
osiągnęli wybitne wyniki w nauce i sporcie, tym samym godnie reprezentowali szkoły i gminę na
międzynarodowych, ogólnopolskich i wojewódzkich olimpiadach przedmiotowych oraz zawodach
sportowych. Przyznano również Stypendia Absolwenckie uczniom, którzy spełnili warunki określone
w wyżej wymienionej uchwale. Wnioski o stypendia zostały poddane ocenie merytorycznej.

Wobec powyższego niniejsze zarządzenie jest w pełni uzasadnione.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45E5B2E1-9A4A-477D-9CAA-5EC7F1CF8E01. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

